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HD 13/18-4S CLASSIC

Cena brutto 9 790,00 zł

Cena netto 7 959,35 zł

Numer katalogowy 13674030

Kod producenta 1.367-403.0

Kod EAN 4054278904184

Ciśnienie robocze (bar / MPa) 50 - 180 / 5 - 18

Wydajność tłoczenia (l/h) 700 - 1300

Czas pracy (ilość godzin /dobę) 3 - 4 h

Opis produktu
Niezawodne urządzenie wysokociśnieniowe HD 13/18-4 S Classic sprawdzi się doskonale w codziennym użytkowaniu nawet w najtrudniejszych
warunkach. To idealny partner do zadań wymagających potężnej mocy, a jednocześnie prostoty obsługi. 
Solidna konstrukcja oparta na stalowej ramie zapewnia niezawodność i trwałość w każdych trudnych warunkach. Konfiguracja urządzenia jest
niezwykle prosta i intuicyjna.
W zestawie znajdziesz pistolet wysokociśnieniowy typu classic. Dodatkowo posiada gwinty EASY!Lock, które znacznie usprawniają proces
montażu i demontażu akcesorii, oszczędzając Twój czas.
Urządzenie wyposażono w zintegrowany filtr wody, który skutecznie chroni pompę wysokociśnieniową przed zanieczyszczeniami -  przekłada się
to na dłuższą żywotność całego urządzenia. Mocna pompa z wałem korbowym oraz trwałe materiały, takie jak głowica cylindra wykonana z
mosiądzu i tłoki z tulejami ceramicznymi, gwarantują nie tylko efektywną pracę, ale także długotrwałe użytkowanie bez konieczności częstych
napraw.
To urządzenie napędza 4-biegunowy, wolnoobrotowy silnik chłodzony zarówno wodą, jak i powietrzem. Dzięki temu, możesz być pewien jego
trwałości oraz niezawodności w każdej sytuacji.
Możliwość regulacji ciśnienia na pompie daje Ci pełną kontrolę nad procesem pracy, dostosowując go do swoich konkretnych potrzeb.
HD 13/18-4 S Classic to nie tylko urządzenie wysokociśnieniowe - to narzędzie, na które możesz polegać, wiedząc, że sprosta najtrudniejszym
zadaniom. 
  

CECHY I ZALETY
 

Mocna i niezawodna pompa korbowodowa z głowicą cylindra wykonaną z mosiądzu oraz tłokami z ceramicznymi
tulejami

Wysoka wydajność i skuteczność. Długa żywotność i ekonomiczna konserwacja. Funkcja zasysania wody o temperaturze do
60°C. 

4-biegunowy, wolnoobrotowy silnik chłodzony wodą i powietrzem
Długa żywotność i ekonomiczna konserwacja.

Stanowi połączenie wydajnego chłodzenia wodą z niezawodnym systemem chłodzenia powietrzem, zapewniając maksymalną
wydajność chłodzenia nawet przy wahaniach temperatury otoczenia oraz wody.

Kompaktowy design zdecydowanie ułatwia transportowanie urządzenia. 
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Miejsce przechowywania akcesorii i narzędzi
Schowek na dodatkowe dysze i narzędzia 

Solidna, stalowa rama i duże koła ułatwiają transportowanie urządzenia
Zabezpiecza urządzenie nawet w niesprzyjających warunkach. Łatwe i wygodne transportowanie.  

 

Klasyczne akcesoria ze złączem EASY!Lock
Szybka konfiguracja i pakowanie po zakończeniu pracy, a także łatwa wymiana akcesoriów. Solidne i trwałe akcesoria. Łatwa i

intuicyjna obsługa. 

Przejrzysty design
Zintegrowany filtr wody można wyjąć i wyczyścić bez użycia narzędzi.

Ciśnienie oraz ilość wody można regulować na pompie.
Ilość oraz jakość oleju można łatwo sprawdzić przy pomocy okienka kontrolnego i bagnetu. 

 

 

  

DANE TECHNICZNE

Napięcie (Ph/V/Hz) 3 / 376 - 424 / 50

Wydajność tłoczenia (l/h) 700 - 1300

Temperatura doprowadzanej wody (°C) 60

Ciśnienie robocze (bar) 50 - 180

Ciśnienie maksymalne (bar/MPa) 240 / 2,4

Moc przyłącza (kW) 8,8

Kabel zasilający (m) 5

Rozmiar dyszy 075

Doprowadzenie wody 1″

Waga z akcesoriami (kg) 70,2

Waga z opakowaniem (kg) 79

Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 720 x 637 x 1060

 

WYPOSAŻENIE

Wąż wysokociśnieniowy: 10 m, DN 8, 315 bar
Lanca spryskująca: 840 mm
Pistolet Classic
Dysza power
Wbudowany filtr wody
Dysza rotacyjna widoczna na zdjęciu jest dodatkową opcją (należy dokupić osobno)
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ZASTOSOWANIA

Czyszczenie ciągników, maszyn i narzędzi rolniczych
Czyszczenie maszyn i urządzeń na budowie takich jak: betoniarki, rusztowania, ładowarki kołowe, koparki czy pompy do betonu
Czyszczenie maszyn produkcyjnych w przemyśle np.: w lakierniach, przy produkcji żywności lub w sektorze produkcyjnym
Czyszczenie pojazdów w sektorze transportowym takich jak: samochody ciężarowe, statki, samoloty lub autobusy
Czyszczenie wspólnych przestrzeni takich jak: place, podjazdy, fontanny lub parkingi

 

FAQ - Pytania i odpowiedzi

1. Czy w tej myjce Karcher można regulować ciśnienie?

Tak, jest możliwa regulacja ciśnienia na pompie.
 

2. Jaki silnik producent stosuje w tej myjce profesjonalnej?

Wskazane urządzenie Karcher wyposażone jest w nowoczesny silnik indukcyjny
(bezszczotkowy) wolnoobrotowy, czterobiegunowy. Zapewnia on myjce bardzo dużą
żywotność.
 

3. Z jakiego materiału wykonana jest pompa w tej myjce Karcher?

Wyposażona jest w pompę wykonaną z mosiądzu. Materiał ten zapewnia myjce bardzo
dużą wytrzymałość, świetne odprowadzanie temperatury oraz bardzo długą żywotność.
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